
Pachet Fitinguri pentru tevi.

I.D.: 57879722

Data publicarii	11.06.21	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 292,63 RON - 292,63 RON

Descriere: Pachetul contine: Zn teu 3/4 - 1 buc 3.40 Ron = 3.40 Ron Zn niplu 3/4 - 3 buc 2.15 Ron = 6.45 Ron Pe cot fil.interior 25x3/4 - 2 buc 4.67 Ron = 9.34 Ron Pe cot simplu 025-025 - 2 buc 5.82 Ron = 11.64 Ron Mufa gebo 2" FI - 1 buc 99.80 Ron = 99.80 Ron Ppr cot 20x1/2 FE - 20 buc 4.83 Ron = 96.60 Ron Ppr imbinare 20x1/2 FI - 10 buc 2.94 Ron = 29.40 Ron Ppr cot 20x90 - 80 buc 0.31 Ron = 24.80 Ron Ppr dop filetat 20 - 20 buc 0.56 Ron = 11.20 Ron Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;
